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Sztucer dwutaktowy BERETTA
BRX1 kal. 308WIN 57 cm

Cena 7 799,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 004402

Produkt koncesjonowany Brak możliwości zakupu on-
line

Zakup produktów
koncesjonowanych

Raty 0% na broń

Dostawa

Opis produktu

Sztucer BERETTA BRX1 kal. 308WIN 57 cm 

Wyprodukowany przez włoską firmę Beretta sztucer BRX1 w kalibrze 308Win, z lufą o długości 57 cm

Dwutaktowy sztucer w kalibrze 308Win wyposażony w lufę o długości 57 cm. Niezwykle ergonomiczny, prosty i bezpieczny w
użyciu, a co ważne niestraszna jej praca w najtrudniejszych warunkach - co zostało potwierdzone w licznych testach w ramach
norm koniecznych do spełnienia dla broni na użytku armii krajów NATO.

Co odróżnia prezentowany model od czterotaktowych sztucerów?

Szybkość strzałów - broń jest skonstruowana w taki sposób, że możemy ją przeładować nie odrywając policzka od baki.
Dźwignia przeładowania została zaprojektowana w taki sposób, że znajduje się bardzo blisko kabłąka, co pozwala na
błyskawiczne przeładowanie. Warto wspomnieć także o mechanizmie spustowym, który w BRX1 został umieszczony w
module, który można bardzo szybko i prosto wymontować. Ułatwia to czyszczenie i konserwację. Mamy także możliwość
ustawienia regulacji spustu wedle ustawień proponowanych przez producenta - 0,9 kg, 1,2 kg oraz 1,5 kg. Czyni tosztucer
Beretty bardzo uniwersalnym. Sprawdzi się zarówno w czasie polowania z ambony oraz w takcie polowania z podchodu.
Do naszej dyspozycji mamy trzypozycyjny bezpiecznik, który pozwala nam rozładować broń przy zablokowanym mechanizmie
spustowym.

W sztucerze BRX1 mamy do czynienia z konstrukcją modułową. Oznacza to, że bez problemu możemy wymienić lufę czy
zamek, tak by dostosować sztucer do innego kalibru amunicji. Dzięki temu kupując jedną broń, zyskujemy szerokie możliwości
jej rozwoju i rozbudowy. Warto zwrócić uwagę na komorę zamkową, która nawet przy wymianie zamka pozwala na
zachowanie zera na grzbietowej szynie na optykę, która pozostaje w niezmiennej pozycji.

Cechy produktu:

Wytrzymała broń, potwierdzona testami NATO
Możliwość szybkiego oddawania strzałów dzięki dwutaktowemu zamkowi
Bardzo dobrze zaprojektowana dźwignię przeładowania
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Sztucer wykonany z wysokiej jakości komponentów
Modułowa konstrukcja umożliwiająca wymianę lufy oraz zamka
Regulowany spust (o,9 kg, 1,2 kg, 1,5 kg)
Trzystopniowy bezpiecznik
Wygodna kolba z ergonomicznym chwytem pistoletowym
Wymienny chwyt pokryty agresywną fakturą
Możliwość montażu szyby Picatinny lub Tikka
Osada wykonana z lekkiego polimeru
Wypinany magazynek mieszczący do pięciu nabojów w kalibrze

Dane techniczne:

Gwint lufy: M14x1
Skok gwintu: 1:11
Standard montażu: Picatinny
Waga: 3,3 kg (z lufą 57 cm)
Długość całkowita: 109,5cm (standardowe kalibry lufy 57cm);
Długości lufy: 57cm
Magazynek: Plastik, 5 amunicji
Materiał osady: Kompozyt polimerowy
Pojemność magazynka [szt.] 5

 

NA ZAKUP BRONI WYMAGANE JEST POZWOLENIE! 
TOWAR PODLEGAJĄCY KONTROLI OBROTU Z ZAGRANICĄ ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 29 LISTOPADA
2000 R. (DZ.U. z 2014 r. poz 194)
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